
平成 26年 7月吉日 

お取引先・関係者各位 

株式会社はあとふるあたご 

代表取締役 綱島 正人 

 

福祉用具新発田営業拠点移転のご案内 

 

拝啓 盛夏の候 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別なお引き立てを

賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社では従来の施設が手狭となった事から、かねてより移転場所を探してお

りましたところ最適な物件が見つかり、物流センター機能をもった営業拠点として改築移転

することとなりましたのでご案内申し上げます。 

新拠点は、レンタル品の消毒・洗浄を一貫して自社でおこない、より衛生的な保管や納

品のスピードアップなど、皆様には更にご満足いただける良質なサービスをご提供出来るも

のと思っております。 

これを機に社員一同気持ちを新たに業務に精励する所存でございますので何卒変わら

ぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

記 

◆営業開始日      平成 26年 7月 28日（月） 

◆新住所         〒957-0017 新発田市新富町 1丁目 4番 10号 

◆新電話番号      0254-23-1173 （今までと変更ありません） 

◆新ファックス番号    0254-28-8130 （7/28 より） 

◆地図           以下のとおり 

◆本件お問合せ先   福祉用具課 新発田エリア 0254-23-1173 

以上 

     


